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Bülten No: 2023/3 

Tarih: 26/09/2023 

Konu: EYT Teşviklerinde Kontrol Süreci 

Bülten İçeriği: Bilgilendirme 

 

Değerli Müşterimiz, 

 

Sosyal güvenlik destek primi işveren hissesi 5 puanlık prim indirimine ilişkin Sosyal Güvenlik Kurumu 
tarafından 22.09.2023 tarihinde yayımlanan genel yazıya istinaden; 

EYT yasası ile duyurulan 15510 kanun numarası kapsamında sağlanan 5 puanlık hazine teşvikinin amacı 
yaş dışındaki şartları sağlayan sigortalılara yaşlılık aylığı bağlanması sebebiyle ortaya çıkabilecek 
istihdam kaybının önüne geçmek olduğu ve 8.9.1999 tarihi ve öncesinde sigortalı olarak çalışmaya 
başlayıp öngörülen yaş şartını tamamladıktan sonra yaşlılık aylığı bağlanmış olanların teşvikten 
yararlandırılmalarına imkân bulunmadığı açıklandı. 

Dolayısıyla EYT kapsamında emekli olan kişiler (yaş şartı kaldırılıp prim gün sayısı ve sigortalılık süresi 
ile emekli olanlar) 15510’dan faydalanmalıdır. Bunun dışında prim gün sayısı, sigortalılık süresi ve yaş 
şartını yerine getirerek emekli olan kişiler 15510’dan faydalanmamalı, 0000 kanun numarasız olarak 
bildirilmelidirler. 

SGK sistem hatasından kaynaklı olarak EYT kapsamı dışında emekli olan çalışanları da 15510’da 
gösterebilmektedir. EYT kapsamı dışında emekli olup, 15510 kapsamında listeye gelmiş emekli kişiler 
mevcutsa ve bu emekliler 15510 kanun kapsamında bildirildiyse bu çalışanlar için 0000 kanun 
numarasız olacak şekilde düzeltme beyannamesi verilmesi gerekir. 

İşe giriş ve işten çıkış işlemlerinin takibi tarafımızca yapılamayacağından personellerin hangi kapsamda 
emekli olunduğuna dair bizlerin bir bilgisi olmadığı için tarafınızca kontrol sağlayarak bu ayrımın 
yapılması gerekmektedir. 

SGK işveren sistemine giriş yaparak, https://uyg.sgk.gov.tr/IsverenSistemi “Teşvik ve Tanımlamalar” 
komutuna tıklayarak 15510/Geçici 95.Madde-SGDP Listeleme/Silme alanında 15510 kapsamında 
olması gereken kişileri görüntüleyebilir, kontrol sağlayabilirsiniz. 

Dilerseniz kontrol sağlamanız için bu listeyi bizler de her ay sizlerle paylaşabiliriz. 

 

Bilgilerinize sunarız. 
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